
AREA VIABILITA' E TRASPORTI

SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

DETERMINAZIONE N. 47 del 17/01/2019 prot n. 2019/17

Oggetto: SS.PP. Zona 2. Comprensorio stradale n.6. Ripristino barriere di sicurezza danneggiate a 
seguito di incidenti stradali. Approvazione certificato di regolare esecuzione.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI SERVIZIO 

VISTO il testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali approvato con decreto legislativo 
18 agosto 2000, n. 267;

VISTO lo statuto e i regolamenti dell'Ente

PREMESSO che con Det. Dir. n. 1924 del 13.09.2018, esecutiva, è stata affidata alla ditta Marinelli  
Italiano sas di Filiberto Marzi & C. con sede in Via Primo Maggio 4- Miralduolo - Torgiano – (PG) 
CF  00628360547,  per  un  totale  netto  di  €  19.914,44,   l’esecuzione  della  prestazione  di  cui 
all’oggetto;

VISTO il certificato di regolare esecuzione  redatto in data 11/12/2018 dal RUP nel quale risulta 
che i lavori sono stati  definiti  in netti €19.914,44;

CONSIDERATO che a favore della Ditta  è stato  liquidato l’intero importo;

VISTO l’art.102, comma 3, 2^ periodo D.Lgs. 50 del 18/04/2016 secondo il quale, il Certificato di 
regolare esecuzione ha carattere provvisorio e assume carattere definitivo decorsi due anni 
dall’emissione del medesimo;

 

VISTA la legge 190/2012 e s.m.i.

 

VISTO il D.P.R.n. 62/2013 e il codice di comportamento adottato da questo Ente in applicazione 
dello stesso;

 

VISTI gli obblighi di pubblicazione di cui all’art.1, c.32 L.n.190/2012, al D.Lgs.n.33/2013 e s.m.i. e 

Documento informatico firmato digitalmente.



al D.L.lgs.50/2016 e s.m.i.;

 
 

DETERMINA
 

1. di approvare il certificato di regolare esecuzione dei lavori  redatto in data 11/12/2018 dal RUP 
nel quale risulta che i lavori affidati alla ditta Marinelli Italiano sas di Filiberto Marzi & C. con sede 
in Via Primo Maggio 4- Miralduolo - Torgiano – (PG) CF 00628360547, sono stati  definiti  in netti 
€ 19.914,44;
 
2. di prendere atto che, ai sensi dell’art.102, comma 3, 2^ periodo D.Lgs. 50 del 18/04/2016 e s.m.i., 
il Certificato di regolare esecuzione ha carattere provvisorio e assume carattere definitivo decorsi 
due anni dall’emissione del medesimo; 
 
3. di disporre la pubblicazione del presente atto sul portale istituzionale dell'ente nella sezione 
“Amministrazione trasparente” in ottemperanza alla L.n.190/2012 e s.m.i., dal D.Lgs.33/2013 e 
s.m.i e dal D.Lgs.n.50/2016;
 
4.di dare atto che, ai sensi dell’art.31 del D.Lgs 50/2016, e s.m.i. il R.U.P. degli interventi di cui al 
presente provvedimento è l’Ing. Giovanni Solinas;
 
5. di rendere noto ai sensi dell’art. 5 della legge n. 241/1990 che responsabile della presente attività 
amministrativa è la Dott.ssa Stefania Zaffera.

IL DIRIGENTE RESPONSABILE DI

SERVIZIO GESTIONE VIABILITA'

Documento informatico firmato digitalmente.


